

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62164201

Data publicarii 19.10.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 11.453,33 RON - 11.453,33 RON

Descriere: 10 !Cazan (centrala) pe combustibil solid, Vision New, gazeificare, otel, 30 kW (VG) - E3 34VS0030 buc 1,00 8.571,43 8.571,43 8.571,43 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 40L - F1 41VE0040 buc 1,00 260,50 260,50 260,50 30 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 2,00 420,17 420,17 840,34 40 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 2,00 20,92 20,92 41,84 50 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1/2" - F1 40210447 buc 2,00 39,41 39,41 78,82 60 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 1,00 100,84 100,84 100,84 70 +DEZAERATOR AUTOMAT 1/2" - F1 42502040 buc 2,00 44,45 44,45 88,90 80 +VALVA DESCARCARE DE SIGURANTA DN. 3/4" - F1 42543513 buc 1,00 428,57 428,57 428,57 90 !Boiler termoelectric cu o serpentina, Romstal Vision, 100L, 3kW, montaj vertical - E3 81BE0100 buc 1,00 764,71 764,71 764,71 100 SURUB FIXARE BOILER M10X80 (SET 2 BUC) - F1 72WB1080 SET 1,00 6,04 6,04 6,04 110 !STECHE SCHUKO 2P+E 16 A ALB - X1 55AA8004 buc 1,00 6,63 6,63 6,63 120 #VAS EXPANSIUNE PT HIDROFOR, VERTICAL, VAREM, 8 BAR 8L - F1 41VB0008 buc 1,00 134,45 134,45 134,45 130 SUPORT FIXARE VAS EXPANSIUNE, HIDRA, 3/4" MF - F1 41SV0001 buc 2,00 65,13 65,13 130,26